2015（平成 27）年 12月 24日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社

問合せ先：

EMGマーケティング合同会社

広報渉外統括部

Tel： 03-6713-4400

執行役員の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社（当社）および当社の子会社である EMGマーケティング合同会社は、執行役

員の異動につき下記の通りお知らせします。

記

2016年 1月 1日付

氏名 新職位 現職位

佐藤 能央

（さとう よしひろ）

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

経営企画統括部長 兼

経営企画統括部 戦略企画部長

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

経営企画統括部長

忍田 泰彦

（おしだ やすひこ）

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

エネルギー事業統合準備室長

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

供給本部 副本部長 兼

供給計画統括部長

武 健太郎

（たけ けんたろう）

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

供給本部 副本部長 兼

供給計画統括部長

東燃ゼネラル石油株式会社

供給本部 需給統括部長

矢崎 靖典

（やざき やすのり）

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

統合推進・グループ経営管理準備室長

東燃ゼネラル石油株式会社

経営企画統括部 戦略企画部長

吉川 朋孝

（よしかわ ともたか）

東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

エネルギー事業統合準備室 副室長

EMGマーケティング合同会社 執行役員

燃料油販売本部 戦略推進統括部長

本田 貴浩

（ほんだ たかひろ）

EMGマーケティング合同会社 執行役員

潤滑油本部長 兼

潤滑油本部 潤滑油企画調整部長

EMGマーケティング合同会社 執行役員

潤滑油本部長

宮澤 清

（みやざわ きよし）

EMGマーケティング合同会社 執行役員

燃料油販売本部 広域販売統括部長 兼

戦略推進統括部長

EMGマーケティング合同会社 執行役員

燃料油販売本部 広域販売統括部長

以 上